
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dwóch sal gimnastycznych oraz przylegających do nich szatni i sanitariatów w

budynku Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLCZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684870

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 23

1.4.2.) Miejscowość: Golczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-410

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 38 60 127, 91 32 25 131, 91 38 60 593

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.lisiczko@golczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.golczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031527

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027450/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO, zamawiający informuje, że:1) administratorem oraz
podmiotem przetwarzającym wszelkie dane osobowe osób fizycznych, związanych z niniejszym
postępowaniem jest Burmistrz Golczewa z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo;2) z
administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@golczewo.pl lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub pisemnie na adres siedziby administratora;3) dane
osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu, związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym;4)
w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej dane osobowe przetwarzane będą na podstawie
art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu związanym z realizacją umowy na termomodernizację obiektu
Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie przy ul. Szkolnej 2 wraz z robotami powiązanymi;5)
odbiorcami ww. danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy oraz umowy
dofinansowania;6) ww. dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym
Wykazem Akt, przyjętym w Urzędzie Miejskim w Golczewie;7) obowiązek podania danych
osobowych jest wymogiem ustawowym, określonym w przepisach ustawy pzp, związanym z
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania
określonych danych wynikają z ustawy pzp;8) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie
będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;9) osoba fizyczna,
której dane osobowe dotyczą posiada:− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do ww.
danych osobowych. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–
3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby,
której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie
żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego;− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania ww. danych osobowych
(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z
ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników);− na
podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych. Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego. Od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku gdy
wniesienie żądania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, spowoduje ograniczenie
przetwarzania danych osobowych zawartych w protokole i załącznikach do protokołu,
zamawiający nie udostępnia tych danych zawartych w protokole i w załącznikach do protokołu,
chyba że zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; − prawo do wniesienia
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy przetwarzanie danych osobowych
narusza przepisy RODO;10) osobie fizycznej, której dane osobowe dotyczą nie przysługuje:− w
związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;− prawo do
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Po zmianie: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO, zamawiający informuje, że:1) administratorem oraz
podmiotem przetwarzającym wszelkie dane osobowe osób fizycznych, związanych z niniejszym
postępowaniem jest Burmistrz Golczewa z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo;2) z
administratorem danych można się skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@golczewo.pl lub
telefonicznie pod numerem 91 38 60 127 lub pisemnie na adres siedziby administratora;3) dane
osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu, związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym;4)
w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej dane osobowe przetwarzane będą na podstawie
art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu związanym z realizacją umowy na modernizację dwóch sal
gimnastycznych oraz przylegających do nich szatni i sanitariatów w budynku Zespołu Szkół
Publicznych w Golczewie;5) odbiorcami ww. danych osobowych będą osoby lub podmioty,
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3
ustawy oraz umowy dofinansowania;6) ww. dane osobowe będą przechowywane zgodnie z
Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, przyjętym w Urzędzie Miejskim w Golczewie;7)
obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym, określonym w przepisach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawy pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy pzp;8) w odniesieniu do
danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do
art. 22 RODO;9) osoba fizyczna, której dane osobowe dotyczą posiada:− na podstawie art. 15
RODO prawo dostępu do ww. danych osobowych. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o
których mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku,
zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji
mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;− na podstawie art. 16 RODO prawo do
sprostowania ww. danych osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania nie może
skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać
integralności protokołu oraz jego załączników);− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych. Wystąpienie z żądaniem, o
którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Od dnia zakończenia
postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku gdy wniesienie żądania, o którym mowa w
art. 18 ust. 1 RODO, spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w
protokole i załącznikach do protokołu, zamawiający nie udostępnia tych danych zawartych w
protokole i w załącznikach do protokołu, chyba że zachodzą przesłanki, o których mowa w art.
18 ust. 2 RODO; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
gdy przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO;10) osobie fizycznej, której dane
osobowe dotyczą nie przysługuje:− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do
usunięcia danych osobowych;− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w
art. 20 RODO; − na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c
RODO.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy zagraniczni: Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w
§ 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może
żądać zamawiający od wykonawcy.2. Zamawiający przewiduje w części 1 zamówienia
rozliczenie na podstawie dwóch faktur przejściowych i jednej faktury końcowej; Zamawiający
przewiduje w części 2 zamówienia rozliczenie na podstawie jednej faktury końcowej.3. Od
Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, w każdej z części
postępowania wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia
należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za
wykonanie całości przedmiotu zamówienia w danej części. 4. Zabezpieczenie należytego
wykonania umowy może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku formach
wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie
zabezpieczenia w formach wskazanych w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy zagraniczni: Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w
§ 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może
żądać zamawiający od wykonawcy.2. Zamawiający przewiduje w części 1 zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozliczenie na podstawie dwóch faktur przejściowych i jednej faktury końcowej; Zamawiający
przewiduje w części 2 zamówienia rozliczenie na podstawie jednej faktury końcowej.3. Płatność
faktur - 30 dni od otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.4. Od
Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, w każdej z części
postępowania wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia
należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za
wykonanie całości przedmiotu zamówienia w danej części. 5. Zabezpieczenie należytego
wykonania umowy może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku formach
wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie
zabezpieczenia w formach wskazanych w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia w cz. I może się ubiegać wykonawca, który posiada doświadczenie
w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5 l. przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej 1 roboty
budowlanej polegającej na remoncie pomieszczeń, w ramach którego wykonano przynajmniej
jeden z wymienionych elementów: demontaż ścianek działowych, rozbiórka posadzki,
wykonanie posadzki, wymiana drzwi, gruntowanie ścian i sufitu, malowanie ścian i sufitu,
montaż wykładziny, wymiana/wykonanie oświetlenia, montaż armatury sanitarnej, montaż kabin
prysznicowych, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 500 tys. zł brutto lub 2 robót
budowlanych, polegających na remoncie pomieszczeń, w ramach którego wykonano
przynajmniej jeden z wymienionych elementów: demontaż ścianek działowych, rozbiórka
posadzki, wykonanie posadzki, wymiana drzwi, gruntowanie ścian i sufitu, malowanie ścian i
sufitu, montaż wykładziny, wymiana/wykonanie oświetlenia, montaż armatury sanitarnej, montaż
kabin prysznicowych, o wartości każdej z nich nie mniejszej niż 250 tys. zł brutto.W przypadku
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi
spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale
podmiotów udostępniających mu zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu
musi spełniać w całości ten podmiot. 2. O udzielenie zamówienia w cz. II może się ubiegać
wykonawca, który posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5
l. przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, przynajmniej 1 roboty budowlanej polegającej na remoncie pomieszczeń, w ramach
którego wykonano przynajmniej jeden z wymienionych elementów: rozbiórka posadzki,
wykonanie posadzki, roboty malarskie, wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie instalacji
wod.-kan., o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto.W przypadku
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi
spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale
podmiotów udostępniających mu zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu
musi spełniać w całości ten podmiot. 3. W przypadku, gdy wykonawca składa ofertę na obie
części zamówienia, warunek wymaganego doświadczenia musi spełniać łącznie. Zamawiający
dopuszcza w takiej sytuacji wskazanie robót budowlanych, opisanych w pkt 1 i 2, jak również
wykazanie 1 roboty budowlanej lub 2 robót budowlanych, obejmujących zakres, opisany w pkt 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i 2, o łącznej wartości 550 tys. zł brutto.W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia powyższy warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie – oddzielnie dla
warunku, opisanego w pkt 1 i oddzielnie dla warunku opisanego w pkt 2. To samo dotyczy
wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.W przypadku gdy wartość dotycząca ww.
warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni
kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia
postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia w BZP. Jeżeli w tym dniu
średni kurs NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia
przed dniem ogłoszenia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia w cz. I może się ubiegać wykonawca, który posiada doświadczenie
w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5 l. przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej 1 roboty
budowlanej polegającej na remoncie pomieszczeń, w ramach którego wykonano przynajmniej
jeden z wymienionych elementów: demontaż ścianek działowych, rozbiórka posadzki,
wykonanie posadzki, wymiana drzwi, gruntowanie ścian i sufitu, malowanie ścian i sufitu,
montaż wykładziny, wymiana/wykonanie oświetlenia, montaż armatury sanitarnej, montaż kabin
prysznicowych, o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 500 tys. zł brutto lub 2 robót
budowlanych, polegających na remoncie pomieszczeń, w ramach którego wykonano
przynajmniej jeden z wymienionych elementów: demontaż ścianek działowych, rozbiórka
posadzki, wykonanie posadzki, wymiana drzwi, gruntowanie ścian i sufitu, malowanie ścian i
sufitu, montaż wykładziny, wymiana/wykonanie oświetlenia, montaż armatury sanitarnej, montaż
kabin prysznicowych, o wartości każdej z nich nie mniejszej niż 250 tys. zł brutto.W przypadku
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi
spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale
podmiotów udostępniających mu zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu
musi spełniać w całości ten podmiot. 2. O udzielenie zamówienia w cz. II może się ubiegać
wykonawca, który posiada doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5
l. przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, przynajmniej 1 roboty budowlanej polegającej na remoncie pomieszczeń, w ramach
którego wykonano przynajmniej jeden z wymienionych elementów: rozbiórka posadzki,
wykonanie posadzki, roboty malarskie, wymiana instalacji elektrycznej, wykonanie instalacji
wod.-kan., o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto.W przypadku
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi
spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale
podmiotów udostępniających mu zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu
musi spełniać w całości ten podmiot. 3. W przypadku, gdy wykonawca składa ofertę na obie
części zamówienia, warunek wymaganego doświadczenia musi spełniać łącznie. Zamawiający
dopuszcza w takiej sytuacji wskazanie robót budowlanych, opisanych w pkt 1 i 2, jak również
wykazanie 1 roboty budowlanej lub 2 robót budowlanych, obejmujących zakres, opisany w pkt 1
i 2, o łącznej wartości 550 tys. zł brutto.W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia powyższy warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie – oddzielnie dla
warunku, opisanego w pkt 1 i oddzielnie dla warunku opisanego w pkt 2. To samo dotyczy
wykonawcy, który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na
potencjale podmiotów udostępniających mu zasoby.W przypadku gdy wartość dotycząca ww.
warunku wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania. Za datę wszczęcia
postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia w BZP. Jeżeli w tym dniu
średni kurs NBP nie będzie opublikowany Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia
przed dniem ogłoszenia.4. O udzielenie zamówienia w części I mogą ubiegać się wykonawcy,
którzy dysponują, albo będą dysponować minimum jedną osobą kierownika robót, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (Dz.U. z 2019 r., poz. 1186 t.j. z późn. zm.) lub im odpowiadające, ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom
państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2018 r., poz. 2272 t.j.). Kierownik robót
musi posiadać min. 2 letnie doświadczenie.Ww. osoba powinna biegle posługiwać się językiem
polskim. W przypadku, gdy wskazana osoba nie wykazuje się biegłą znajomością języka
polskiego wykonawca jest zobowiązany zapewnić co najmniej jednego tłumacza na okres
realizacji umowy, w celu realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Jeśli zamawiający podejmie decyzję o prowadzeniu negocjacji z wykonawcami, którzy złożyli
oferty, przed przekazaniem zaproszenia do negocjacji, zamawiający wezwie wykonawców,
zgodnie z art. 274 ust. 2 ustawy pzp, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5
dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, wykazów robót budowlanych wykonanych
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.2) Jeśli
zamawiający podejmie decyzję o wyborze oferty najkorzystniejszej bez prowadzenia negocjacji,
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy pzp, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnego na dzień złożenia, wykazu robót budowlanych
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Po zmianie: 
1) Jeśli zamawiający podejmie decyzję o prowadzeniu negocjacji z wykonawcami, którzy złożyli
oferty, przed przekazaniem zaproszenia do negocjacji, zamawiający wezwie wykonawców,
zgodnie z art. 274 ust. 2 ustawy pzp, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5
dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, wykazu robót budowlanych wykonanych
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty oraz wykazu
osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w części I, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi w części I, wraz z
informacjami na temat ich uprawnień i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami – dotyczy tylko części I zamówienia;2) Jeśli zamawiający
podejmie decyzję o wyborze oferty najkorzystniejszej bez prowadzenia negocjacji, przed
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy pzp, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnego na dzień złożenia, wykazu robót budowlanych
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty oraz wykazu
osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w części I, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi w części I, wraz z
informacjami na temat ich uprawnień i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami – dotyczy tylko części I zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-19 11:00

Po zmianie: 
2021-04-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-19 11:10

Po zmianie: 
2021-04-23 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-18

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031527 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dwóch sal gimnastycznych oraz przylegających do nich szatni i sanitariatów w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLCZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684870
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zwycięstwa 23
	1.4.2.) Miejscowość: Golczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-410
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 38 60 127, 91 32 25 131, 91 38 60 593
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.lisiczko@golczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.golczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031527
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027450/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



